[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН"

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.10. 2018 г. № 325
п. Калевала
	О внесении изменений в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 12.07.2018 г. №246

В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 23 июля 2018 года №268-П «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Карелия от 3 марта 2014 года №49-П», постановлением Администрации Калевальского муниципального  района от 09 октября 2018 года №320 «О внесении изменений в постановление Администрации Калевальского муниципального района от 21.03.2018 г. №128»

Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации  Калевальского муниципального района от 12.07.2018 г. №246 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Калевальский национальный район» на 2015 - 2020 годы» следующие изменения:
- в абзаце третьем подпункта 1.3.4. пункта 1.3 раздела I. «Общие положения» слова «механизмы транспортных средств» заменить словами «механизмы, транспортные средства».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в официальном  информационном  бюллетене  «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
Исполняющий обязанности Главы Администрации
Калевальского муниципального района

И.В. Кузьмина
Исп. Харитонова Л.В.

Рассылка: в дело-1, ОПРТ-1